PORTARIA nº 01, de 06 de janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA

ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO DO CIM-

AMFRI.

O  Diretor  Executivo  do  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO  DA

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público;

RESOLVE

Artigo 1º - Exonerar a Sra. VANESSA ANDREA DA SILVA, portadora da cédula de identidade

nº 6084573 SSP/SC, inscrita no CPF nº 096.540.889-24, matrícula nº 11-CIM-AMFRI do cargo

de Assessora de Comunicação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

     Itajaí (SC), 06 de janeiro de 2025.

Jaylon Jander Cordeiro da Silva

Diretor Executivo do CIM-AMFRI

		2025-01-06T19:19:25-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento